АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024   с. Ирбейское     № 664 - пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района

от 18.02.2013 № 137-пг «Об утверждении  положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих

деятельность в области молодежной политики»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, решением Ирбейского районного Совета депутатов

от 21.02.2023 № 24-158 р «О системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений Ирбейского района», руководствуясь статьей

38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 18.02.2013 № 137-пг «Об утверждении  положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих

деятельность в области молодежной политики» (далее - постановление)

следующие изменения и дополнения:

 1.1. Пункт 5.8. приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

         «5.8. Количество должностных окладов руководителя учреждения,

осуществляющего деятельность в области молодежной политики,

учитываемых при определении объема средств на выплаты стимулирующего

характера руководителям учреждения, составляет не более двадцати в год.».

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя

финансово-экономического управления администрации района

Е.В. Грибкову.

        3. Постановление вступает в силу  не ранее дня, следующего за днем его

официального опубликования.

 Глава района                                                                                     О.В. Леоненко